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RADOVE SVORKY ODPOJOVACIi M6/8.ST

11523617
M6/8.ST svorka s odpojovacem Seda

¢ Odnimatelné svorky
e 6mm2/40 A
« S nebo bez testovaci zasuvky

POPIS PRODUKTU

Svorka s odpojovacem
Pro testovani obvodu

Radové svorky M6/8.ST se pouzivaji jako zkuSebni a méfici svorky. Hlavni oblasti pouZiti jsou obvody v proudovych transformatorech. Tyto svorky umoziiuji
zkouseni, méreni, pfipojeni méficich pfistroji atd.

POZOR! Pouziti svorky pro tyto ucely nema zadny vliv na kabely pfipojené ke svorkam, coZ znamena, Ze obvod neni nikterak ovlivnén. Univerzalni montaz
na DIN listy TS35 nebo TS32 dle norem (EN 50022, 50035).

M6/8.ST M6/8.ST7

Sitka 8 mm Sitka 8 mm

Odpojovac s posuvnym spojem Pruchozi svorka bez odpojovace
M6/8.ST1

Odpojovac s posuvnym spojem a 2 testovacimi zditkami o @ 4 mm

TECHNICKE PARAMETRY
CSA NFC-DIN
Praiez vodiée - pevny 22-12 AWG 0.5-10 mm?
Prarez vodice - lankovy 0.5-6 mm?
Jmenovité napéti (V) 150 500
Jmenovity proud (A) 30 57*

Jmenovity pruiez 12 AWG 6 mm?



Délka odizolovani (mm)

Doporuéené utazeni (Nm)

OBJEDNACI INFORMACE

Popis
M6/8.ST Svorka s odpojovacem
M6/8.ST1 Svorka s odpojovacem, testovaci zdirky @ 4 mm

M6/8.ST7 Pruchozi svorka bez odpojovace

DOPLNKY

Popis

G-lista 32x15x1,5 (2m)

Lista, neperforovana 35x7,5x1 (2 m)
Lista, perforovana 35x7.5x1 (2 m)
Lista, vysoka neperforovana 35x15x1.5 (2 m)
Koncovka

Koncovka na Sroub Seda

Krajni sténa M6/8.ST

Oddélovac¢ obvodi M6/8.ST...
Testovaci zditka 4 mm

Testovaci zdifka, oranzova
Testovaci bananek

Sroub pro M6/8.ST

Zkratovaci pasek, 15-polovy

BJS8 Zkratovaci pasek, 20-polovy, bez $roubl
Zkratovaci hfeben, 2-pélovy
Zkratovaci hfeben, 3-pdlovy
Zkratovaci hfeben, 4-pélovy
Zkratovaci hfeben, 10-p6lovy
Propojka pro kabel

Propojovaci zastréka 4 mm

RC810 Popisné stitky

L
T

13

0.8-1

*SEMKO tested

Pozn.

Barva Typ Obj.¢.
M6/8.ST 11523617
M6/8.ST1 11523710
M6/8.ST7 11524326

Typ Obj.¢.
TS32 TS32
TS35 TS35
TS35F TS35/F5
TS35C TS35/C
BADL 39990302
BAM2 20635116
FEMT2 11362927
SCFT2 11452205
AL4 16324017
DCO 17306000
FC4 16786001
EV8S 16840103
BJS8 17478804
BJS8 17478905
PC8 11653817
PC8 11653910
PC8 11654025
PC8 16331324
AD2.5 11420520
BP8.A4 17388820

E-kéd

E2925563

E-kéd

E2925290

E2929954

E2929953

E2929956

E2925699

E2925697

E2925664

E2925662

E2925659

E2925679

E2925672

Baleni

25

25

25

Baleni

20x2 m

20x2 m

20x2 m

10x2 m

50

50

10

10

10

10

10
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10
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10

10



BAM2

FEMST2

AL4

fl

FC4

PC8

C810

SPECIFIKACE

Baleni

Barva

Jmenovité napéti dle CSA
Jmenovité napéti dle IEC
Jmenovité napéti dle UL

Jmenovity proud dle CSA
Jmenovity proud dle IEC

Jmenovity proud dle UL

Jmenovity prirez dle CSA
Jmenovity pruaiez dle IEC
Jmenovity pruafez dle UL

Max. prafez lanéného vodice dle IEC
Max. prurez pevného vodice dle IEC
Max. prarez pevného vodice dle UL
Max. utahovaci moment

Max. utahovaci moment

Min. prufez lanéného vodice dle IEC
Min. prarez pevného vodice dle IEC

Min. prafez pevného vodice dle UL

BADL

SCST2

DCO

‘_:!1:?5, = <]

BJ58+EV85

BP8.A4

25ks
Seda
150 V
630V
150 V
30A
40 A
30A

8 AWG
6 mm?
8 AWG
6 mm?
10 mm?
8 AWG

0,6

0,5 mm?2
0,5 mm?2

18 AWG



Min. utahovaci moment
Min. utahovaci moment
Shoda s normami
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